(3/3') *a·sò:* “asò” Piccat.

Ítem, a·sò matex: “Ítem, a·ssò matex” N; “Vel” A; manca Ha per salt d'igual a igual *conmisce a misce*; “Ad idem” HLQ.

muyol: “mugols” N; “vitellum” A; manca Ha, per salt d'igual a igual *conmisce a misce*; “mogioli” HQ; “magioli” L.

-li'n a menjar: “-li-ho a menjar” N; “ei ad comedendum” A; “sibi ad comedendum” Ha; manca HLQ.

mescla-o, e dóna-li'n a menjar ab la carn e: “mescla-o; e dóna-li a menjar ab la carn, e” Piccat.

e serà garit: “e serà guarit” N; “et valebit” A; “et sanabitur” HaHQ; manca L. | *Ítem, a·sò matex, prin muyol d'ou e ab oli mescla-o, e dóna-li'n a menjar ab la carn e serà garit:* “Ítem, a·ssò matex, prin mugols d'ous e mescla ab oli, dóna-li-ho a menjar ab carn e serà guarit” N; “Vel accipe vitellum ovi et cum oleo misce, et da ei ad comedendum cum carne et valebit” A; “et da sibi ad comedendum cum carne et sanabitur” Ha, on manca inici per salt d'igual a igual *conmisce a misce*; “Ad idem, ova mogioli accipe et cum oleo *conmisce* et da cum carne, et sanabitur” H; “Ad idem, ova magioli accipe et cum oleo misce et da cum carne” L; “Ad idem, ova mogioli accipe et cum oleo misce et da cum carne, et sanabitur” Q.

(4/3') *Qui:* “que” Piccat; “Si” N; “Qui” AH; “Si” Ha; “Quod si” LQ.

Qui massa crida, ovat par que sia: “Si trop crida, <sembla que sigui ovat>” N; “Qui nimis clamat ovatus esse videtur” A; “Si nimium clamat videtur esse ovatus” Ha; “Qui [summum cancel·lat] nimium clamat ovatus esse videtur” H; “Quod si nimium clamat ovatus esse videtur” L; “Quod si nimium clamat ovatus esse videtur” Q.

<30.>

(2/2') *trencats*: “trencatz” N; “fracta” AHLQ; “ficta” Ha.

.I. puny: “.I. puyn” N; “plenum pugnum” AHLQ; “plenum manipulum” Ha.

li: “lí” Piccat.

e: Segueix “(lexa·l bulir)” Piccat.

aram: “aran” Piccat. | *.I^a. casa d'aram*: “conqua d'aharam” N; “vase eneo” A; “conca herea” Ha; “cana erea” H; “cassia ferrea” L; “cacia erea” Q.

bula, e: “bela; e” Piccat. | *prin .I. puny de lavor de li e en .I^a. casa d'aram bula*: “prin .I. puyn de lavor de lin e lexa'l bulir en conqua d'aharam” N; “accipe seminis lini plenum pugnum, permittite bulire diu in vase eneo” A; “accipe seminis lini plenum manipulum et permittite bulire multum in conca herea” Ha; “bulli plenum pugnum seminis lini multum in cana erea” H; “bulli plenum pugnum seminis lini multum in cassia ferrea” L; “bulli plenum pugnum seminis lini multum in cacia erea” Q.

colada: “colada [ms. calda]” N; “purgata” A; manca Ha; “colatura” HLQ.

muyla alí hon: “mullant [ms. menant] sovín” N; “sepe infunde” AHa; “sepius infunde” HQ; “sepius unge” L.